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CIFINSTRAL

Finstral - Kindercup
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U1FEA0270 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FINSTRAL KINDERCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 56567
COD. ORGANIZZATORI 00301 NOME SOCIETA' TAISTEN RAIFFE
LOCALITA" Monguelfo-Tesido/Welsberg-Taist DATA 22/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PALFRADER G. 252311 NOME PISTA GUGGENBERG
ARBITRO HOFER M. 114096 PARTENZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA PLANKENSTEINER 29704 ARRIVO 1240 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/092/AA/A
18/092/AA/A
TRACCIATORE BRUGGER PLANKENSTEINER
APRIPISTA - A - THOMASER LEA - A - THOMASER LEA
- B - THOMASER LUKAS - B - THOMASER LUKAS
- C - HASPINGER DANIEL - C - HASPINGER DANIEL
NUMERO DI PORTE 46 46 46 46
ORA DI PARTENZA 9.30 11.40
TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 9 695785 SPIESS Linn 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 41.75 45.85 1'27.60 100
2 6 704956 SCHWEIGL Sofia 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 43.90 46.25 1'30.15 80
3 34 695779 BURGER llvy 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 44.79 45.99 1'30.78 60
4 8 705690 KELDER Lien 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 43.81 47.30 1'31.11 50
5 20 728615 ENGL Sara 2015 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 44.80 46.42 1'31.22 45
6 22 727994 WINKLER Anna 2015 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 45.91 47.19 1'33.10 40
7 7 739354 PUNTSCHER llvy 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 44.97 48.53 1'33.50 36
8 21 705897 GSCHNITZER Jana 2015 AA 00488 ASV RIDANNA 47.09 46.43 1'33.52 32
9 35 699756 TIEZZA Giorgia 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 46.90 46.99 1'33.89 29
10 33 716553 MAHLKNECHT Ines 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 46.35 47.96 1'34.31 26
11 13 720705 RAICH Heidi 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 45.96 48.39 1'34.35 24
12 38 714311 BERGER Pia 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 47.22 48.14 1'35.36 22
13 17 699604 DEMETZ Emma 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 46.47 48.96 1'35.43 20
14 29 738670 KELDER Selina 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 47.24 48.45 1'35.69 18
15 1 720109 RAINER Anna 2015 AA 01452 ASV RATSCHINGS 46.50 50.12 1'36.62 16
16 3 711139 GRUBER Laetitia 2015 AA 00682 3Z ASV PRAGS / RAIK 46.61 50.28 1'36.89 15
17 31 703181 ZINGERLE Amelie 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 48.91 49.73 1'38.64 14
18 16 759468 PERATHONER Lilou 2015 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE 48.72 50.15 1'38.87 13
19 25 713361 STEIDL Melanie 2015 AA 00058 ASC TOBLACH 48.88 50.08 1'38.96 12
20 19 708313 FERRARA Sophia Juli 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 47.97 51.09 1'39.06 11
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
21 36 695537 PREINDL Romy
22 14 706630 COMPLOJ Natalie
23 27 712636 RINDLER Martina
24 23 745328 PERNTHALER Jette Ma
25 12 678058 SANTA Lara
26 24 695539 BERTOLANI Bea
27 18 700887 MUTSCHLECHNER Linda
28 30 721887 GRUBER Marie
29 15 715749 ZANIER Theresa
30 4 677660 CORGHI Zahabiya
31 28 702674 AMHOF Hannah
32 2 718270 CRAFFONARA Josephin
33 5 712357 SENONER Nina
34 37 708116 MAYRL Nora
35 32 686425 AMORT Laura
36 10 757731 PILSER Amalia
37 26 688408 ASCHBACHER Nina
38 11 676154 SCHMIDHOFER Pia
ISCRITTI 38
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 99 699209 LARDSCHNEIDER Wilfr
2 74 731470 PICHLER Fabian
3 44 699768 SCHAEFER David
4 96 681044 GAMPER Jannik
5 71 694913 PALFRADER Simon
6 70 722131 AUCKENTHALER Moritz
7 104 711365 HOFER Martin
8 87 684920 KASSLATTER Julius
9 81 716206 SCHOENHUBER Samuel
10 76 718747 COGOLI Cristiano
11 98 713415 BIANCO Samuel
62 723697 BRUNNER Felix
13 60 676119 BERGMANN John
14 43 713769 STUFFER Simon
15 42 728950 STAFFLER Elias
16 86 669916 ERLACHER Toni
17 54 697259 VIKOLER Leon
18 101 696685 VARALLO Giulian
19 65 755139 COMPLOJ Jonas
20 61 700021 LARCH Niko
21 91 701864 RAINER Aaron
22 79 746081 STEINKELLER Felix
23 85 726169 KUEN Josef
24 67 730853 KOLHAUPT Lukas
25 88 728865 GASSER Max
26 92 717470 LORENZIN RAINER Emi
27 52 742849 UNTERTHURNER Paul
28 89 721519 LANZ Gabriel
29 64 713494 OMETTO Philipp
30 93 715308 PIACENTI Eric
31 72 742850 UNTERTHURNER Leo
32 50 712635 RINDLER Tobias
33 90 728783 OBERSCHMIED Laurin
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00190
00097
00044
00529
01003
00190
00218
00304
00039
00516
00301
00097
00078
00069
01991
00377
00309
00350

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

ASV BRUNECK

SKI TEAM ALTABADIA
SAN VIGILIO MAREBBE
GSA GROLE

ASC PETERSBERG

ASV BRUNECK

ASC OLANG

ASC HAFLING

ASV WELSCHNOFEN
AS MERANO

TAISTEN RAIFFE

SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDE
ASC SEISER ALM

ASV TRODENA

SC ULTIMO-ULTEN
GSIESERTAL ASV

3Z WSV INNICHEN

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00078
00347
00097
00377
00044
00488
02242
00347
00190
00529
00516
00585
00350
00130
00377
00044
00130
00097
00078
00488
00488
00184
02808
00077
00130
01452
00196
00350
00435
00884
00196
00044
00190

SC GARDENA - GROEDE
ASC EGGEN

SKI TEAM ALTABADIA
SC ULTIMO-ULTEN

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV RIDANNA

PICHL GSIES

ASC EGGEN

ASV BRUNECK

GSA GROLE

AS MERANO

ASC PASSEIER

3Z WSV INNICHEN
WSV BRIXEN ASV

SC ULTIMO-ULTEN

SAN VIGILIO MAREBBE
WSV BRIXEN ASV

SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDE
ASV RIDANNA

ASV RIDANNA

SC VIGILJOCH

RIFFIAN KUENS
SPORTCLUBMERANO
WSV BRIXEN ASV

ASV RATSCHINGS

ASC SCHENNA

3Z WSV INNICHEN
ASC SARNTAL

ASV EPPAN SKI

ASC SCHENNA

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV BRUNECK

TEMPO
1a PROVA

49.61
49.46
50.05
49.42
48.89
50.56
50.36
52.44
50.37
50.61
57.24
47.06
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

44.37
44.47
44.54
46.58
45.67
45.57
47.39
47.75
46.91
47.02
49.14
47.03
47.36
47.48
46.05
48.20
48.73
48.82
48.46
49.28
48.80
49.45
48.99
48.90
49.44
49.91
50.82
51.38
51.17
55.35
51.06
50.68
51.95

TEMPO
2a PROVA

49.97
50.21
50.38
51.03
52.69
51.23
51.92
51.01
53.87
54.49
54.26
3'00.00
47.52
51.12
51.76
53.62
55.14
3'00.00

43.90
45.87
47.37
46.27
47.52
48.31
47.16
47.08
48.48
48.62
46.55
48.66
48.64
48.56
50.19
48.42
48.05
48.11
49.07
48.35
48.86
48.72
49.45
49.83
50.54
50.15
50.90
50.55
50.82
47.24
51.92
52.50
51.35

TEMPO
TOTALE

1'39.58
1'39.67
1'40.43
1'40.45
1'41.58
1'41.79
1'42.28
1'43.45
1'44.24
1'45.10
1'51.50
3'47.06
5'47.52
5'61.12
5'561.76
5'63.62
5'65.14
8'00.00

1'28.27
1'30.34
1'31.91
1'32.85
1'33.19
1'33.88
1'34.55
1'34.83
1'35.39
1'35.64
1'35.69
1'35.69
1'36.00
1'36.04
1'36.24
1'36.62
1'36.78
1'36.93
1'37.53
1'37.63
1'37.66
1'38.17
1'38.44
1'38.73
1'39.98
1'40.06
1'41.72
1'41.93
1'41.99
1'42.59
1'42.98
1'43.18
1'43.30

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
34 53 714443 RAUTER Felix
35 68 735410 GUFLER Hannes
36 48 697463 OFFER Tom
37 46 737248 KLEMERA Noah
38 80 745564 FERRARI Pietro
39 41 728955 HOLZER Michl
40 95 720416 TOTANI Lorenzo
41 84 717476 EISENDLE Raphael
42 63 698072 REISINGER Pius
43 94 700048 RIFESSER Dominik
44 49 721457 PASQUALIN Lorenzo
45 102 696041 BERTOCCHI Mattia
46 100 744403 PALFRADER Mark
47 57 694919 ERLACHER Andy
48 58 695309 CLARA Andrea
49 66 697026 DALDOSS Christian
50 47 713182 MARTIN Elia
51 103 718562 KOFLER Paul
52 55 715394 BROKVIST Leon Grazi
53 59 715805 WALDER David
54 75 707289 EISATH Felix
55 40 723254 HEEL Felix
56 69 708119 KOFLER Elia
57 82 699468 KASER Laurin
58 39 715605 HOLZER Rafael
59 78 742847 KIENZL Martin
60 51 715948 PICHLER Aris
61 83 733458 MAIR Dennis
62 97 766171 HOLZMANN Elias
73 706606 LEITNER Leon
56 701470 KAFMANN Lukas
45 688420 HUBER Mattis
ISCRITTI 66

NON PARTITI 1a PROVA

1

77 730628 DAJANI Alberto

NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA

0

Maxi

SQUALIFICATI

O~NORWN =

119
131
112
144
139
133
116
135
118
126
120
109
128
127
124
117
134

683464
687295
684829
690106
688502
686639
700014
676644
684392
684962
685249
688170
721878
685905
742240
721892

73755

2a PROVA .. 0

MAIR Silvia
PERATHONER Sara
LUNGER Magdalena
KRITZINGER Annabell
KAHLER Lina
HOCHRAINER Emily
GSCHNITZER Emily
CAPPELLO Linda
KUNTNER Bianca
EDLER Frida
PRUGGER Sophia
FERRARI Arianna
OBERSCHMIED Emma
SCHOELZHORN Sophia
GRATTONI Emma
VERDORFER Marie
PEZZEDI Sofia
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

01645
00585
01018
00489
00529
00377
00021
01452
00256
00078
00021
00069
00044
00044
00044
00069
00190
01286
00884
00223
00039
03552
00069
00772
00130
00196
00772
01286
00884
01286
00039
00309

00044

ASV FELDTHURNS

ASC PASSEIER

ASV TSCHERMS
RITTEN SPORT

GSA GROLE

SC ULTIMO-ULTEN
WSV STERZING SKI
ASV RATSCHINGS

ASV PRAD WERBERING
SC GARDENA - GROEDE
WSV STERZING SKI
ASC SEISER ALM

SAN VIGILIO MAREBBE
SAN VIGILIO MAREBBE
SAN VIGILIO MAREBBE
ASC SEISER ALM

ASV BRUNECK

ASV TZ JOCHTAL

ASV EPPAN SKI

ASC 3 ZINNEN

ASV WELSCHNOFEN
SKITEAM PASSEIERTAL
ASC SEISER ALM

ASV VILLNOESS

WSV BRIXEN ASV

ASC SCHENNA

ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL

ASV EPPAN SKI

ASV TZ JOCHTAL

ASV WELSCHNOFEN
GSIESERTAL ASV

SAN VIGILIO MAREBBE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00130
01018
00347
00490
00257
00488
00488
00130
00184
00301
00218
00529
00304
00488
00078
00304 ASC HAFLING

00097 SKI TEAM ALTABADIA

WSV BRIXEN ASV
ASV TSCHERMS
ASC EGGEN
VOELS - SCHLERN
SKICLUB AHRNTAL
ASV RIDANNA
ASV RIDANNA
WSV BRIXEN ASV
SC VIGILJOCH
TAISTEN RAIFFE
ASC OLANG

GSA GROLE

ASC HAFLING
ASV RIDANNA

SC GARDENA - GROEDE

1a

TEMPO
PROVA

52.27
52.33
52.96
51.81
53.18
50.68
52.51
54.18
53.47
58.11
55.99
58.05
49.99
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

41.37
44.95
4412
45.46
45.64
45.61
45.09
46.09
45.28
45.83
46.44
45.27
47.42
46.98
48.20
47.07
47.52

TEMPO
2a PROVA

52.77
53.13
52.86
54.41
53.23
55.74
54.44
53.50
55.33
50.97
56.53
58.03
3'00.00
45.87
48.42
49.18
49.44
49.46
49.68
50.04
50.18
50.80
51.22
52.06
52.23
53.03
53.98
54.77
3'00.00
3'00.00
3'00.00
3'00.00

44.26
44.92
45.96
45.41
45.72
45.77
46.73
46.36
47.78
47.40
46.91
48.41
46.55
4717
46.01
47.47
47.11

TEMPO
TOTALE

1'45.04
1'45.46
1'45.82
1'46.22
1'46.41
1'46.42
1'46.95
1'47.68
1'48.80
1'49.08
1'62.52
1'56.08
3'49.99
5'45.87
5'48.42
5'49.18
5'49.44
5'49.46
5'49.68
5'50.04
5'50.18
5'50.80
5'61.22
5'562.06
5'62.23
5'63.03
5'563.98
5'64.77
8'00.00
8'00.00
8'00.00
8'00.00

1'25.63
1'29.87
1'30.08
1'30.87
1'31.36
1'31.38
1'31.82
1'32.45
1'33.06
1'33.23
1'33.35
1'33.68
1'33.97
1'34.15
1'34.21
1'34.54
1'34.63

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NUM NUM

PETT

121
130
125
129
143
107
132
11
122
123
108
140
142
105
138
113
115
141
106
136
114
110
137

ISCRITTI

CODICE

682017
690105
685125
713965
688499
708321
687414
688515
688062
676708
713077
707292
685908
710425
687267
676983
691026
676705
684017
685621
662185
699755
685461

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KEHRER Lucia
KRITZINGER Isabell
THALER Mia

GRUBER Linda
INNERHOFER Anna
ZANIER Eva

SPIESS Leni

TEMPELE Lilly
HINTNER Franziska
KOESSLER Mia
DEVECCHI BELLINI Be
GILLI Marie
KRUSELBURGER Laura
DELLAGO Mia

RAGGI Elisa
VORHAUSER Marie

DE BERNARDI Veronic
FRAENZL Rebekka
GUFLER Marie
PROSCH Felicitas
EBNER Maria

ALFAREI Ellen
WIEDENHOFER Laura C

40

NON PARTITI 1a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

O~NORWN =

28

186
185
208
158
207
145
182
194
210
166
150
184
160
163
175
187
177
154
195
203
193
161
181
147
188
209
151
168

684808
668416
685006
688827
682604
687241
689988
699494
723896
711371
686453
707776
683465
686235
686451
691348
720835
683159
728748
664543
684485
690959
704138
760935
665582
720547
761950
688504

2a PROVA .. 0

THALER Luca
LANER Laurin
KOEHL Noah
LADURNER Philip
VALENTINI Mattia
PASSLER Jakob
CELA CORTESI Arno
KOSTNER Adrian
DELUCCA Valentin
GRAF Emil

MIGNANI Noah
PIAZZA Alan Dominik
HUND Simon
GIULIANI  Luis
HAROLD Mike
PRINOTH David
TROCKER Diego
AUSSERHOFER Felix
KERER Felix
SUMMERER Viktor
KANEIDER Jonas
PIXNER Jakob
BRAITO Noel

ZEGG Giulio
TROJER Alex
OBERRAUCH Jonas
SCHWARZ Felix
OBERSCHMIED Lenny
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00044
00490
00435
01018
00257
00039
00435
00257
00309
01147
00078
00039
00488
00078
00347
01147
00078
01147
00585
00130
00253
00097
00039

SAN VIGILIO MAREBBE
VOELS - SCHLERN
ASC SARNTAL

ASV TSCHERMS
SKICLUB AHRNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL

SKICLUB AHRNTAL
GSIESERTAL ASV

SC KALTERN

SC GARDENA - GROEDE
ASV WELSCHNOFEN
ASV RIDANNA

SC GARDENA - GROEDE
ASC EGGEN

SC KALTERN

SC GARDENA - GROEDE
SC KALTERN

ASC PASSEIER

WSV BRIXEN ASV

SC JOCHGRIMM

SKI TEAM ALTABADIA
ASV WELSCHNOFEN

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00435
00130
01003
00304
00097
03606
00257
00078
00078
02242
01286
00078
00130
00884
00488
00078
00078
00551
00130
00223
00551
00585
01645
00169
00350
00489
00377
00257

ASC SARNTAL

WSV BRIXEN ASV

ASC PETERSBERG
ASC HAFLING

SKI TEAM ALTABADIA
ASV REIN

SKICLUB AHRNTAL

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
PICHL GSIES

ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENA - GROEDE
WSV BRIXEN ASV

ASV EPPAN SKI

ASV RIDANNA

SC GARDENA - GROEDE
SC GARDENA - GROEDE
SSV TAUFERS

WSV BRIXEN ASV

ASC 3 ZINNEN

SSV TAUFERS

ASC PASSEIER

ASV FELDTHURNS
VINSCHGER OBERLAND
3Z WSV INNICHEN
RITTEN SPORT

SC ULTIMO-ULTEN
SKICLUB AHRNTAL

TEMPO
1a PROVA

47.38
48.12
47.95
48.75
49.61
48.24
50.14
50.10
44.24
46.72
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

42.02
42.78
42.45
44.06
44.61
42.58
44.05
45.81
44.98
43.62
45.42
45.46
45.22
45.48
45.63
45.86
46.13
45.68
46.29
45.95
46.98
46.98
46.64
48.46
47.05
50.40
48.78
47.82

TEMPO
2a PROVA

48.36
48.26
48.63
48.19
49.48
51.99
50.99
51.06
3'00.00
3'00.00
46.11
46.81
47.02
47.09
47.16
47.59
47.62
48.04
49.42
50.27
51.59
52.06
53.65

42.64
42.94
43.57
43.51
43.96
46.37
45.35
43.63
44.47
46.08
44.84
45.05
45.47
45.51
45.76
46.08
45.99
46.61
46.51
46.91
46.68
46.88
47.33
47.86
49.67
46.54
48.16
50.61

TEMPO
TOTALE

1'35.74
1'36.38
1'36.58
1'36.94
1'39.09
1'40.23
1'41.13
1'41.16
3'44.24
3'46.72
5'46.11
5'46.81
5'47.02
5'47.09
5'47.16
5'47.59
5'47.62
5'48.04
5'49.42
5'60.27
5'561.59
5'562.06
5'63.65

1'24.66
1'25.72
1'26.02
1'27.57
1'28.57
1'28.95
1'29.40
1'29.44
1'29.45
1'29.70
1'30.26
1'30.51
1'30.69
1'30.99
1'31.39
1'31.94
1'32.12
1'32.29
1'32.80
1'32.86
1'33.66
1'33.86
1'33.97
1'36.32
1'36.72
1'36.94
1'36.94
1'38.43
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POS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

NUM NUM

PETT

192
197
170
180
152
159
204
149
167
206
173
162
174
178
153
165
146
148
191
157
171
198
155
172
179
205
183
190
156
169
176
189
164
202
201
200
199
196

ISCRITTI

CODICE

686468
702137
725149
714736
749087
687298
684511
688193
740359
690499
690612
688407
699769
695550
685127
690360
742567
683040
691029
684803
690500
678140
677652
688058
724377
703472
690507
699044
688140
682018
683894
737244
714962
744405
688203
683743
684916
691670

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRASNELLI Luis
STEINKASSERER Luis
OBERHOFER Tobias
HALLER Stefan
HILBER Tobias
GARTNER Paul
DIBIASI Aaron
WURZER Max
NEUHAUSER Sebastian
SENONER Marc
CARTURAN Riccardo
OBERSCHMIED Lukas
CRAZZOLARA Marco
ROMEN Maximilian
KASSLATTER Samuel
WIDMANN Mattia
JOOS Simon
GATTERER Luis
KASSLATTER Maxim
PSENNER Max
WELPONER Andre'
FESTINI Simon

FILL Leon
STEINMAIR Levi
PLATTER Jonas
ALTHUBER Janis
PERATHONER Diego
BERGER Niklas
RAINER Samuel
TREBO Christian
PITTSCHIELER Kuno
OBKIRCHER Anton
KAUFMANN Tobias
ERLACHER Matthias
SEGA Philip
GASSLITTER Peter
STAUDACHER Niklas
RIEGLER Hannes

................ 66

NON PARTITI 1a PROVA .. 0

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

2a PROVA .. 0

22-02-2026 / Monguelfo-Tesido/Welsberg-Tais

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00490
00350
00169
00585
00169
01018
00069
00488
01018
00078
00529
00257
00097
02808
00435
00253
00169
00190
00078
00435
00078
00301
00069
00309
00585
01415
00078
01018
01452
00044
01645
00489
00196
00044
00529
00069
00243
00884

ESPOSTA ORE:

VOELS - SCHLERN

3Z WSV INNICHEN
VINSCHGER OBERLAND
ASC PASSEIER
VINSCHGER OBERLAND
ASV TSCHERMS

ASC SEISER ALM

ASV RIDANNA

ASV TSCHERMS

SC GARDENA - GROEDE
GSA GROLE

SKICLUB AHRNTAL

SKI TEAM ALTABADIA
RIFFIAN KUENS

ASC SARNTAL

SC JOCHGRIMM
VINSCHGER OBERLAND
ASV BRUNECK

SC GARDENA - GROEDE
ASC SARNTAL

SC GARDENA - GROEDE
TAISTEN RAIFFE

ASC SEISER ALM
GSIESERTAL ASV

ASC PASSEIER
PFALZEN SUEDTIROL
SC GARDENA - GROEDE
ASV TSCHERMS

ASV RATSCHINGS

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV FELDTHURNS
RITTEN SPORT

ASC SCHENNA

SAN VIGILIO MAREBBE
GSA GROLE

ASC SEISER ALM
GOSSENSASS

ASV EPPAN SKI

14.25

TEMPO
1a PROVA

47.53

50.33

50.06

49.57

51.87

52.24

51.01

51.70

55.89

44.53

47.19
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00
5'00.00

TEMPO TEMPO
2a PROVA TOTALE
51.24 1'38.77
48.94 1'39.27
50.30 1'40.36
52.97 1'42.54
51.85 1'43.72
51.52 1'43.76
52.90 1'43.91
52.31 1'44.01
54.45 1'50.34
3'00.00 3'44.53
3'00.00 3'47.19
42.97 5'42.97
44.27 5'44.27
44.50 5'44.50
44.92 5'44.92
45.51 5'45.51
46.38 5'46.38
46.52 5'46.52
46.57 5'46.57
46.81 5'46.81
46.99 5'46.99
47.12 5'47.12
4713 5'47.13
47.41 5'47.41
47.63 5'47.63
47.92 5'47.92
48.02 5'48.02
49.02 5'49.02
49.93 5'49.93
50.46 5'560.46
50.77 5'60.77
50.86 5'560.86
54.49 5'564.49
3'00.00 8'00.00
3'00.00 8'00.00
3'00.00 8'00.00
3'00.00 8'00.00
3'00.00 8'00.00
LA GIURIA

F= 730
PUNTI
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PUNTI
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